
令和 5年 4月吉日 

 

 関係各位  

 

一般財団法人 平成紫川会 小倉記念病院 

臨床研究センター長 瀬尾 勝弘 

 

 

病院長交代のお知らせ 

（契約書類等の取り扱いについて） 

 

謹啓 時下益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より何かとご協力、ご便宜

を賜りまして心から感謝申し上げます。 

 

さて、この度、令和5年4月1日付けで一般財団法人平成紫川会小倉記念病院の

病院長として腰地 孝昭が就任致しました。 

つきましては、契約中の臨床試験及び製造販売後調査等に係る各種契約書類等

に関しましては、下記のとおり本書をもちまして読み替えとさせていただきたくお願い申し

上げます。 

 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【変更前】 

             病院長    永田 泉 

 

【変更後】 

             病院長    腰地 孝昭 

                                                 

  以上 


